[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«08» апреля 2019 г.
	№ 605-47

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О создании экспертной рабочей группы муниципального уровня в Северо-Енисейском районе»
Во исполнение пункта 23 Правил рассмотрения общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 04 марта 2013 года № 183, в целях уточнения состава экспертной рабочей группы, руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 26 июня 2013 года № 659-52 «О создании экспертной рабочей группы муниципального уровня в Северо-Енисейском районе», действующее в редакции решений от 04.06.2014 № 850-64, от 29.04.2016 № 114-9, от 18.12.2018 № 551-44, от 30.01.2019 № 577-45 (далее – решение) следующие изменения:

вывести из персонального состава экспертной группы муниципального уровня в Северо-Енисейском районе, приведенного в приложении 1 к решению, именуемом «Состав экспертной рабочей группы муниципального уровня в Северо-Енисейском районе»:

Барилюка Анатолия Ивановича - управляющего директора – руководителя Красноярской бизнес – единицы закрытого акционерного общества «Полюс».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».
Председатель Северо-Енисейского
районного Совета депутатов

Т.Л. Калинина
Глава Северо-Енисейского района

И.М. Гайнутдинов
Дата подписания: «08» апреля 2019 года